 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
51866-047LF [AMPHENOL]
Board Connector, 33 Contact(s), 4 Row(s), Female, Right Angle, Press Fit Terminal, Guide Pin, Receptacle, LEAD FREE;
	元器件型号：	 51866-047LF
	生产厂家：
	    AMPHENOL CORPORATION
	描述和应用：	Board Connector, 33 Contact(s), 4 Row(s), Female, Right Angle, Press Fit Terminal, Guide Pin, Receptacle, LEAD FREE
 连接器
	PDF文件：	总4页 (文件大小：269K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：51866-047LF参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	FCI
	包装说明	LEAD FREE
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.69.40.40
	Factory Lead Time	6 weeks
	风险等级	2.34
	其他特性	TERMINAL PITCH FOR POWER CONTACTS: 5.08 MM
	板上安装选件	HOLE .138-.163
	主体宽度	0.47 inch
	主体深度	0.865 inch
	主体长度	3.575 inch
	主体/外壳类型	RECEPTACLE
	连接器类型	BOARD CONNECTOR
	联系完成配合	NOT SPECIFIED
	联系完成终止	Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	触点性别	FEMALE
	触点材料	NOT SPECIFIED
	触点电阻	20 m Ω
	触点样式	HYBRID
	DIN 符合性	NO
	介电耐压	2500VDC V
	耐用性	200 Cycles
	滤波功能	NO
	IEC 符合性	NO
	最大插入力	.973 N
	绝缘电阻	500000000  Ω
	绝缘体材料	GLASS FILLED THERMOPLASTIC
	JESD-609代码	e3
	MIL 符合性	NO
	混合触点	NO
	安装选项1	GUIDE PIN
	安装选项2	LOCKING
	安装方式	RIGHT ANGLE
	安装类型	BOARD
	连接器数	ONE
	装载的行数	4
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	选件	GENERAL PURPOSE
	额定电流（信号）	3 A
	参考标准	UL
	可靠性	COMMERCIAL
	子类别	Headers and Edge Type Connectors
	端子长度	0.154 inch
	端子节距	2.54 mm
	端接类型	PRESS FIT
	触点总数	33
	UL 易燃性代码	94V-0
	撤离力-最小值	.1668 N
	Base Number Matches	1
	51866-047
	NDS9925AL99Z
	86092325313H45000E
	CHDTB113EKPT
	CHDTB113EKPTGP
	1747724
	ITH13F06P
	ITH13F06B
	M466S0823CT3-L10
	SN74LS24AN3
	SN74LS19AN3
	SN75155DG4
	SN75155DE4
	88262-001
	PS20341-N
	NJU71031RB1
	FQP5N20LJ69Z
	HM5118165JI-6
	T0332S
	W4096ZC450
	W4096ZD450
	S3KB-7
	82951-005
	BD-E283RD
	BD-E542RD
	BD-E543RD
	BD-E546RD
	BD-F546RD
	BD-F543RD
	GRM0225C1E7R1DA03L
	0764505607
	SKY77326
	QBH-214B
	SC3517S
	SC3517S/TD
	SC3517S-1
	SC3517S-1/D
	SC3517S-1/TD
	CVA2416CT
	CVA2416T
	1920008
	T491B154K050AH
	MCM69C233TQ15R
	MCM69C233TQ15
	E2UDA18-9.297197M TR
	E2UDA18-9.297197M
	IDTQS74FCT2541ATQ
	IDTQS74FCT2541ATQ8
	IDTQS74FCT2541CTQ
	IDTQS74FCT2541TQ8
	MSK5800RH
	MSK5800HRH
	88395-1201
	SMA6824MHLF2451
	SMA6824MH
	SC043S040S
	P1301UA
	P1301UAL
	P1301UC
	P1301UCL
	B59044A1120B162
	B59042A1120B162
	NJU5601V
	40IRM0540
	MC100H681FNR2
	1302990100
	51952-091LF
	ATFC-0402-22N-G-T
	ATFC-0402-13N8-J-T
	ATFC-0402-15N-H-T
	ATFC-0402-18N-J-T
	ATFC-0402-3N2-C-T
	ATFC-0402-3N5-B-T
	ATFC-0402-5N9-S-T
	ATFC-0402-9N1-C-T
	ATFC-0402-0N4-C-T
	ATFC-0402-12N-H-T
	1980941
	M5F79M09
	70V5388S133BGI
	70V5388S100BGG
	70V5378S166BCGI8
	70V5388S166BCG
	70V5388S166BGG
	70V5378S166BCGI
	70V5378S166BGGI
	70V5378S200BCG
	70V5388S100BGI
	70V5388S200BGG
	MK1003FE-R52
	MK1002FE-R52
	MK1500FE-R52
	MK1502FE-R52
	MK1503FE-R52
	LMH7322SQX/NOPB
	0873401615
	EMSL22J2H-133.333MTR
	PM5382S/UNI-16X155
	86506-117H
	86506-124H
 查看货源
 51866-047LF
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Board Connector, 33 Contact(s), 4 Row(s), Female, Right Angle, Press Fit Terminal, Guide Pin, Receptacle, LEAD FREE
 连接器
总4页 (269K)
AMPHENOL CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明